
Id: 0EC06D53-D5E6-4FEC-844B-7A528BC9C746. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIX/503/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 223 § 1 i art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Pani …                        * z dnia 11 czerwca 2023 r. w sprawie wysłania delegacji 

do Gietrzwałdu w dniu 1 lipca 2023 r. na „Marsz w Obronie Królowej Polski”, Rada Miejska w Łobżenicy po 

zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje wniosek za niezasadny, z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łobżenicy do powiadomienia Pani …       …            

…          * o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

 

Antoni Kapeja 



Id: 0EC06D53-D5E6-4FEC-844B-7A528BC9C746. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 

wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Ponadto zgodnie z art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) organy samorządu terytorialnego rozpatrują oraz załatwiają skargi 

i wnioski w ramach swojej właściwości. 

W dniu 15 czerwca 2023 r. do Biura Rady Miejskiej w Łobżenicy wpłynął wniosek Pani …                        * 

w sprawie wysłania delegacji do Gietrzwałdu w dniu 1 lipca 2023 r. na „Marsz w Obronie Królowej Polski” - 

Matki Bożej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łobżenicy skierował wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w celu podjęcia działań określonych w § 104 Statutu Gminy Łobżenica. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 22 czerwca 2023 r. przeanalizowała wniosek Pani …                      * i uznała go 

za niezasadny. 

Komisja zwróciła uwagę na to, że zgodnie z art. 25 ust. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) władze publiczne w Rzeczypospolitej Polskiej zachowują 

bezstronność w sprawach przekonań religijnych, światopoglądowych i filozoficznych, zapewniając swobodę ich 

wyrażania w życiu publicznym. 

Rada Miejska w Łobżenicy podziela stanowisko wypracowane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz. U. z 2022 poz. 902) oraz art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej  

- 4.5.2016 L 119/1. 

 

 


